
 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТП роект 

 

 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять п’ята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

05 травня 2017 року                                                     № 182  

 

Про схвалення проекту рішення Пологівської міської ради 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад» 

 

Відповідно до частини 3 статті 7 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши проект рішення 

Пологівської міської ради «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», підготовлений спільною робочою групою, результати громадських  

обговорень, Пологівська міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 
       1. Схвалити проект рішення Пологівської міської ради «Про добровільне 
об'єднання територіальних громад» (додається). 

 

       2. Міському голові Коноваленку Ю.А. подати схвалений проект рішення 
Пологівської міської ради «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад» до Запорізької обласної державної адміністрації для надання 
висновку щодо відповідності цього проекту Конституції та законам України. 

 

 
Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 

 

 

 


